
 

 

 

 

 

 

 
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
__30.07.2024______                                                                         №_32/300____ 

г. Вятские Поляны 

 
О вступлении  муниципального образования городского округа  

город Вятские Поляны Кировской области в некоммерческую 

организацию «Ассоциация малых туристических городов»   

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Уставом муниципального образования городского округа город 

Вятские Поляны Кировской области, с целью развития  внутреннего туризма 

и содействия развитию туристической инфраструктуры в городе Вятские 

Поляны  Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Дать согласие на вступление муниципального образования 

городского округа город Вятские Поляны Кировской области в качестве 

кандидата  в члены некоммерческой организации «Ассоциация малых 

туристических городов» (далее -Ассоциация). 

2. Уполномочить главу города Вятские Поляны  Машкина Валерия 

Александровича представлять интересы муниципального образования 

городского округа город Вятские Поляны Кировской области в качестве 

члена Ассоциации. 

 

 



 2 

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального образования городского округа 

город Вятские Поляны Кировской области. 

 

Председатель Вятскополянской 

городской Думы  

М.Ю. Бабушкин 
 


